
438634-2022 Page 1/6

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 438634-2022 - Výsledek
Francie-Manosque: Řízení reklamy
OJ S 153/2022 10/08/2022
Oznámení o výsledku koncesního řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/23/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel/zadavatel

Název a adresa
Úřední název: commune de manosque
Národní identifikační číslo: 21040112100012
Poštovní adresa: hôtel de ville , Place de l'hôtel de ville
Obec: Manosque
Kód NUTS: FRL01 Alpes-de-Haute-Provence
PSČ: 04100
Země: Francie
E-mail: correspondre@aws-france.com
Tel.: +33 492703472

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://ville-manosque.fr
Adresa profilu zadavatele: http://agysoft.marches-publics.info/

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
délégation de service public pour l'exploitation du mobilier urbain de la ville de Manosque

Hlavní kód CPV
79341200 Řízení reklamy

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
délégation comprenant 3 lots ayant pour objet de confier l'entretien et l'exploitation du mobilier 
urbain, pour une durée de 7 ans. La valeur estimée correspond aux 7 années de délégation 
pour l'ensemble des lots

Předpokládaná celková hodnota 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/438634-2022
mailto:correspondre@aws-france.com?subject=TED
http://ville-manosque.fr
http://agysoft.marches-publics.info/


438634-2022 Page 2/6

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.7.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

Informace o částech
Tato koncese je rozdělena na části: ano

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 1 285 546,00 EUR

Popis

Název
installation, entretien et exploitation commerciale de micro-signalétique (par concession)
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79341200 Řízení reklamy

Místo plnění
Kód NUTS: FRL01 Alpes-de-Haute-Provence

Popis zakázky
micro-Signalétique

Kritéria pro zadání zakázky
Koncese se uděluje na základě níže popsaných kritérií:

Kritérium: La concession est attribuée sur la base des critères énoncés dans les documents du 
marché.

Doba trvání koncese
Doba trvání v měsících: 84

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
installation, entretien et exploitation commerciale de planimètres, pose et dépose de drapeaux 
Poulie (en concession)
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79341200 Řízení reklamy

Místo plnění
Kód NUTS: FRL01 Alpes-de-Haute-Provence

Popis zakázky
planimètres et Drapeaux Poulie

Kritéria pro zadání zakázky
Koncese se uděluje na základě níže popsaných kritérií:



438634-2022 Page 3/6

IV.2.1.

IV.2.

IV.
1.11.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.7.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.7.

Kritérium: La concession est attribuée sur la base des critères énoncés dans les documents du 
marché.

Doba trvání koncese
Doba trvání v měsících: 84

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
entretien et exploitation commerciale des abris bus (en affermage)
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79341200 Řízení reklamy

Místo plnění
Kód NUTS: FRL01 Alpes-de-Haute-Provence

Popis zakázky
abris bus

Kritéria pro zadání zakázky
Koncese se uděluje na základě níže popsaných kritérií:

Kritérium: La concession est attribuée sur la base des critères énoncés dans les documents du 
marché.

Doba trvání koncese
Doba trvání v měsících: 84

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Koncesní řízení s předchozím zveřejněním oznámení o zahájení koncesního řízení

Základní charakteristika zadávacího řízení

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2021/S 232-612396

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/612396-2021


438634-2022 Page 4/6

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Oddíl V: Udělení koncese

Část č.: 1

Název:
installation, entretien et exploitation commerciale de micro-signalétique (par concession)

Koncese/část je udělena: ano

Udělení koncese

Datum vydání rozhodnutí o udělení koncese
04/08/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 2
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 2

: Koncese byla udělena skupině hospodářských subjektů ne

Název a adresa koncesionáře
Úřední název: sicom
Poštovní adresa: 3 Impasse du Plateau de la Gare
Obec: Venelles
Kód NUTS: FRL04 Bouches-du-Rhône
PSČ: 13770
Země: Francie

: Koncesionářem je malý či střední podnik ano

Informace o hodnotě koncese a o hlavních finančních podmínkách
Celková hodnota koncese/části: 493 500,00 EUR

Oddíl V: Udělení koncese

Část č.: 2

Název:
installation, entretien et exploitation commerciale de planimètres, pose et dépose de drapeaux 
Poulie (en concession)

Koncese/část je udělena: ano

Udělení koncese

Datum vydání rozhodnutí o udělení koncese
04/08/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 5
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 4
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0



438634-2022 Page 5/6

VI.3.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.4.

V.2.3.

Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 5
: Koncese byla udělena skupině hospodářských subjektů ne

Název a adresa koncesionáře
Úřední název: pisoni S.A.S
Poštovní adresa: 2, chemin de Sartoux
Obec: Mouans Sartoux
Kód NUTS: FRL03 Alpes-Maritimes
PSČ: 06370
Země: Francie

: Koncesionářem je malý či střední podnik ano

Informace o hodnotě koncese a o hlavních finančních podmínkách
Celková hodnota koncese/části: 584 296,00 EUR

Oddíl V: Udělení koncese

Část č.: 3

Název:
entretien et exploitation commerciale des abris bus (en affermage)

Koncese/část je udělena: ano

Udělení koncese

Datum vydání rozhodnutí o udělení koncese
04/08/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 4
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 4
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 4

: Koncese byla udělena skupině hospodářských subjektů ne

Název a adresa koncesionáře
Úřední název: pisoni S.A.S
Poštovní adresa: 2, chemin de Sartoux
Obec: Mouans Sartoux
Kód NUTS: FRL03 Alpes-Maritimes
PSČ: 06370
Země: Francie

: Koncesionářem je malý či střední podnik ano

Informace o hodnotě koncese a o hlavních finančních podmínkách
Celková hodnota koncese/části: 207 750,00 EUR

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
contrat de Dsp conclu pour 7 ans pour chacun des trois lots



438634-2022 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4. Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: tribunal administratif de Marseille
Poštovní adresa: 22,24 rue Breteuil
Obec: Marseille
PSČ: 13006
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-marseille@juradm.fr
Tel.: +33 491134813
Fax: +33 491811387

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: tribunal administratif de Marseille
Poštovní adresa: 22,24 rue Breteuil
Obec: Marseille
PSČ: 13006
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-marseille@juradm.fr
Tel.: +33 491134813
Fax: +33 491811387

Datum odeslání tohoto oznámení
05/08/2022

mailto:greffe.ta-marseille@juradm.fr?subject=TED
mailto:greffe.ta-marseille@juradm.fr?subject=TED

